PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от    28    декабря   2021 года                                                                          №74
	О внесении изменений в  Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств   местного бюджета

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств   бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области от 20.02.2020 № 8 (в редакции приказа финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области от 01.02.2021 № 6), изменение,  признав раздел 4  утратившим силу.

             2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

         Начальник финансового управления                                                     И.И.Напреева